ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lai Châu, ngày        tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai Quyết định điều chỉnh, bổ sung bảng giá đất

giai đoạn 2020-2024 trên địa bàn tỉnh Lai Châu ban hành kèm theo Quyết

định số 45/2019/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND tỉnh Lai Châu

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định về giá đất;

Căn cứ Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết phương pháp xác định giá đất;

xây dựng, điều chỉnh bảng giá đất; định giá đất cụ thể và tư vấn xác định giá đất;

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 06/12/2021 của UBND

tỉnh điều chỉnh, bổ sung bảng giá đất giai đoạn 2020-2024 trên địa bàn tỉnh Lai

Châu ban hành kèm theo Quyết định số 45/2019/QĐ-UBND ngày 20/12/2019

của UBND tỉnh Lai Châu.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu thông báo công bố, công khai Quyết định

điều chỉnh, bổ sung bảng giá đất giai đoạn 2020-2024 trên địa bàn tỉnh Lai Châu

ban hành kèm theo Quyết định số 45/2019/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của

UBND tỉnh Lai Châu, với các nội dung sau:

1. Hồ sơ tài liệu công bố công khai gồm:

- Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 06/12/2021 của UBND tỉnh

điều chỉnh, bổ sung bảng giá đất giai đoạn 2020-2024 trên địa bàn tỉnh Lai Châu

ban hành kèm theo Quyết định số 45/2019/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của

UBND tỉnh Lai Châu;

- Phụ lục 01: Bổ sung Bảng giá đất của các tuyến đường, phố chưa có giá

và mới phát sinh;

- Phụ lục 02: Bảng điều chỉnh tên các tuyến đường, phố hoặc điểm đầu,

điểm cuối trong Bảng giá đất giai đoạn 2020 – 2024 trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

- Bản đồ giá đất đối với đất ở đô thị, đất thương mại dịch vụ tại đô thị và

đất sản xuất kinh doanh phi nông nghiệp không phải là đất thương mại, dịch vụ

tại đô thị.

2. Địa điểm công bố công khai: Cổng Thông tin điện tử tỉnh Lai Châu và

Trang Thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường.

3. Thời hạn công bố công khai: Từ ngày 01 tháng 01 năm 2022 đến hết

ngày 31 tháng 12 năm 2024.

4. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh chịu trách nhiệm đăng tải hồ sơ, tài

liệu điều chỉnh, bổ sung bảng giá đất giai đoạn 2020-2024 trên địa bàn tỉnh Lai

Châu ban hành kèm theo Quyết định số 45/2019/QĐ-UBND ngày 20/12/2019

của UBND tỉnh Lai Châu trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

- Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm đăng tải hồ sơ, tài liệu điều

chỉnh, bổ sung bảng giá đất giai đoạn 2020-2024 trên địa bàn tỉnh Lai Châu ban

hành kèm theo Quyết định số 45/2019/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND

tỉnh Lai Châu trên Trang Thông tin điện tử của Sở.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các tổ chức và Nhân dân được biết,

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Bộ TNMT;

- TT. Tỉnh uỷ;     Báo cáo

- TT. HĐND tỉnh;

- TT. UBND tỉnh

- Các Sở: TNMT, Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố

- Lưu: VT, Kt4.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Trọng Hải

		2021-12-23T10:56:20+0700
	Hà Trọng Hải

		2021-12-23T15:18:49+0700

		2021-12-23T15:18:49+0700

		2021-12-23T15:18:49+0700